

RECIBI (ENOS) DE FORA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO, SEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
No. 000.000.002  
SERIE 1



FORA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI  
R MONTE OREBE, SN - QUADRA02 LOTE 33  
CANAA - Rio Preto da Eva/AM  
CEP: 69117000 - FONE: 92994894029

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA



**SAÍDA**

CHAVE DE ACESSO  
1322 0431 8092 3200 0119 5500 1000 0000 0215 6448 6343

No.000.000.002  
SERIE 1  
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO: Venda de producao do estabelecimento

PROTOKOLO DE AUTORIZACAO DE USO: 113222048869448 - 29/04/2022 16:54:47-04:00

INSCRICAO ESTADUAL: 054069360 INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.: CNPJ: 31.809.232/0001-19

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL: 12. BATALHAO DE SUPRIMENTO C.N.P.J./C.F.F.: 09.583.363/0001-71 DATA DA EMISSAO: 28/04/2022

ENDEREÇO: Rua Marechal Bittencourt, 55 BAIRRO/DISTRITO: COMPENSA 1 CEP: 69029160 DATA DA SAÍDA/ENTRADA: 28/04/2022

MUNICIPIO: Manaus FONE/FAX: 5524992421175 UF: AM INSCRICAO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA: 15:38:27

FATURA/DUPLICATAS  
001: 28/04/2022 R\$645,00;

CÁLCULO DO IMPOSTO						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST			645,00
0,00	0,00	0,00	0,00			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		645,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA DE: 0 - Remetente CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: C.N.P.J./C.F.F.:

ENDEREÇO: MUNICIPIO: UF: INSCRICAO ESTADUAL:

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0,00				102,000	102,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRICAO	NCM/SH	CST/CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS	IPI
003	oregano 1kg	12119010	04005101	KG	12	19,00	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004	pimenta do reino moída 1kg	09041200	04005101	kg	30	8,30	249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005	cebola branca 1kg	07122000	04005101	KG	60	2,80	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

*Falta Dom. Banc*

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES: Trib aprox: Fed R\$ 86,76 (13,45%), Est R\$ 116,10 (18,00%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br/AM - 40CA7E

RESERVADO AO FISCO: 06/05/2022 BI

NE 79